
Varování pro nás! Etiopie – Žádný bankovní
účet ani dávky či potravinová pomoc bez
biometrického skenování očí a ID
- CZ24 News | 29. července 2023

ETIOPIE/EU: Zajímavé je, že pro testování zavádění ID, CBDC a dalších součástí digitální totality
jsou využívány zejména rozvojové země, kde se mohou jen stěží uchytit.

Zhruba před dvěma lety začala digitální ID a později i na ně napojené CBDC zavádět Nigérie (ovšem
s nečekaně velkým odporem obyvatelstva), ve stejnou dobu se zavádělo povinné ID i u většiny
indické populace a nyní se globalisté pro změnu soustředili na Etiopii.

Proč se jako testovací pole volí rozvojové země? Lze předpokládat, že jde o záměr, neboť jde zároveň
o země, kde je obyvatelstvo v tomto směru hůře manipulovatelné.

To bylo vidět i za covidismu, kdy se v afrických zemích podařilo genové injekce vnutit jen velmi
mizivému procentu lidí. Proto se také hledají cesty, jak lidem ID vnutit – třeba i pod hrozbou
hladovění.

Evropané jsou mnohem lépe manipulovatelní, což je zřejmě důvod proč se zde na zavádění digitální
totality tak nespěchá, jakmile bude zavedena, Evropané ji pokorně přijmou stejně, jako většina
přijala experimentální injekce.

Začíná se tedy tam, kde se zároveň čeká největší odpor, což se potvrdilo i v již zmíněné Nigérii.

Obzvláště šokující příklad lze nyní nalézt v Etiopii: V budoucnu budou moci bankovní služby používat
pouze ti, kteří mají národní „digitální ID“ – a proto je skenování duhovky povinným požadavkem.

Možná svoji roli hraje i fakt, že právě z Etiopie pochází současný šéf WHO Tedros Adhanom
Ghebreyesus, který nyní spolu s podvratnou EU spolupracuje i na mezinárodním digitálním
očkovacím certifikátu, ze kterého má časem vzniknout mezinárodní ID propojené na globální CBDC.

WHO pod jeho vedením zároveň připravuje nezměrnou diktaturu prostřednictvím pandemické
smlouvy a změn Mezinárodních zdravotních předpisů.

Nyní je to jeho domovská země, která zavádí další globalistickou šmírovací hrůzu. Pod tlakem OSN –
koneckonců mateřské organizace WHO – a ve spolupráci se Světovou bankou oznámila Etiopská
národní banka rozšíření národního digitálního ID nazvaného „Fayda“ („hodnota“).

Prostřednictvím biometrického záznamu duhovky, tj. duhovky oka, se tento systém stává základem
všech bankovních transakcí v zemi. Do konce příštího roku by mělo být všech 123 milionů občanů
vybaveno tímto digitálním bankovním účtem a digitální identitou.

To má být implementováno prostřednictvím modulární open source identity platform (MOSIP)
vyvinuté v Indii, jejíž technologie byla vyvinuta s finančními prostředky od Nadace Billa a Melindy
Gatesových (více o této platformě již zavedené v části Indie jste si mohli přečíst zde).

Nový systém „Iris Guard“ se má stát základním pilířem peněžních transakcí v rozvojových zemích.
Musíte zanechat biometrický otisk oka, abyste si otevřeli bankovní účet – a s tím je také

https://cz24.news/varovani-pro-nas-etiopie-zadny-bankovni-ucet-ani-davky-ci-potravinova-pomoc-bez-biometrickeho-skenovani-oci-a-id/
https://cz24.news/varovani-pro-nas-etiopie-zadny-bankovni-ucet-ani-davky-ci-potravinova-pomoc-bez-biometrickeho-skenovani-oci-a-id/
https://cz24.news/varovani-pro-nas-etiopie-zadny-bankovni-ucet-ani-davky-ci-potravinova-pomoc-bez-biometrickeho-skenovani-oci-a-id/
https://derstatus.at/great-reset/digital-id-horror-in-athiopien-kein-bankkonto-ohne-biometrischen-augen-scan-1209.html
https://necenzurovanapravda.cz/2022/09/bill-gates-financuje-nejvetsi-databazi-digitalnich-id-na-svete/


spojeno pobírání sociálních dávek. A protože je země opět sužována hladomorem, globalisté mají
páky, jak si to vynutit.

Světový potravinový program OSN si stěžoval na „krádeže“ přídělů poskytovaných hladovým
občanům. Následně OSN vyzvala ke zřízení biometrických kontrolních stanovišť, která by problém
vyřešila dříve, než dojde k dalším dodávkám.

Je to tedy doslova taktika „jíst nebo zemřít hlady“, s níž zastánci globální digitalizace vydírají
rozvojovou zemi. Na druhou stranu movitější Etiopané, kteří mají práci a bankovní účty, budou
vystaveni stejným podmínkám, neboť bez ID nebudou mít bankovní účet.

V Etiopii to tak mají vskutku podchycené tak, aby donutili k vlastnictví ID všechny vrstvy
obyvatelstva.

Nicméně skutečnost, že Světový potravinový program OSN je také úzce spojen s finančními
injekcemi nadace finančníka WHO Billa Gatese, je jistě stejně náhodná jako skutečnost, že jeho
očkovací aliance GAVI a IT gigant Microsoft, který založil, patří mezi zakládající členy iniciativy „ID
2020“.

Cílem je poskytnout každému člověku na celém světě „digitální ID“. Totalitní test v Etiopii nyní
konečně odhaluje, že jde jen o dohled.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.biometricupdate.com/202306/irisguard-biometrics-to-support-ethiopias-g2c-payments-financial-inclusion
https://winepressnews.com/2023/07/15/ethiopia-makes-digital-ids-mandatory-for-banking-transactions/
http://derstatus.at/great-reset/digital-id-horror-in-athiopien-kein-bankkonto-ohne-biometrischen-augen-scan-1209.html

